SERVIÇOS MÉDICOS EM PLANTÕES DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, 

ESPECIALIDADES E ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMIÍLIA / COMUNIDADE, 

FIRMADO ENTRE CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO 

DO VALE DO AÇO - CONSAÚDE – E SERMEP SERVIÇOS MÉDICOS S.A, CNPJ 

20.231.343/0001-74. VALOR: R$13.547.170,08 (TREZE MILHOES, QUINHENTOS E 

QUARENTA E SETE MIL, CENTO E SETENTA REAIS E OITO CENTAVOS) O PRAZO 

DE VIGÊNCIA DO CONTRATO E DE 10 DE JUNHO DE 2022 ATÉ 09 DE JUNHO DE 

2023. CONVERSAO DE SALDO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS EM 

CONTRATO. BASE LEGAL: ARTIGO 15 DO DECRETO FEDERAL 7.892 DE 2013 E 

ART. 57 e 62, DA LEI Nº 8.666/93.